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Tid och plats Torsdagen den 16 december 2021 kl. 13:00

Radhus Skane, rum 112 Sessionssalen

Arenden

Nr

1 Faststéllande av dagordning

2 Upprop

3 Val av justerare

4 Ekonomisk rapport november 2021

5 Budget 2022

6 Styrkort med resultatmal 2022

7 Granskning av avtalsfoljsamhet

8 Nytt spillvattensystem till nya CRV - Etapp 1

9 Medborgarforslag - Hundrastplats i Tivoliparken

10 Medborgarforslag - In/utgang till Bjorket vid
Prastallén/Gustav Hellstroms vag

11 Medborgarforslag - Cykel- och gdngvig pa Ollsjovigen

12 Medborgarférslag - Slapp de kommunala skolornas
parkeringar under skolloven

13 Medborgarforslag - Asfaltera banvallen mellan Everdd och
Degeberga
Delegeringsbeslut:

14 Redovisning av delegeringsbeslut december 2021

15 Ordférandebeslut - Forvaltningschefens semester sportlovet

2022

2021/434
2021/1524
2021/1524
2021/653
2019/981
2021/915
2021/913

2020/2735
2021/374

2021/2688

2021/442
2021/2818
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Arenden
16 Ordférandebeslut - Utse tillférordnad forvaltningschef under

17
18
19
20

21
22
23
24

Jimmy Kallstroms semester

Delgivningar och informationer:

Mats Alvesson foreldsning, kl 14:00
Investeringsprojekt

Uppfoljning medarbetare tom oktober 2021

Uppfoljning av systematiskt arbetsmiljéarbete 2021,
handlingsplan 2022

CRV - Kvartalsrapport
Pynten
Information Nasby falt

Forvaltningschefen informerar

Qalinle Dayib
Ordforande

2021/2818

2021/628
2021/2906

2018,/2056

2019/2129



